
|

Hybridní dřezová baterie
SANELA

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

http://www.gcskupina.cz


21
6/

20
25

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

Hybridní dřezová baterie SLU 68

Vlastnosti

Rozměry

 obsahuje Bluetooth ovládání 
	 (placená	aplikace	Sanela	control	ke	stažení)
 hygienický proplach
 otočné ramínko
 vysouvací sprška

Hybridní provedení:
 spuštění vody bezdotykovým čidlem:
 - reaguje na přítomnost ruky ve snímané zóně okamžitým 
    spuštěním vody
 - druhým přiblížením ruky se voda zastaví
 - nastavení teploty termostatem pod umyvadlem
 - součástí výrobku je zásuvkový napájecí zdroj

 spuštění vody pákou:
 - ruční regulace teploty a průtoku vody pákou

Rozměry  273 x 485 mm
Hmotnost  
 SLU 68  2,46 kg
 SLU 68B  2,46 kg
Napájecí napětí
	SLU 68   24 V DC
	SLU 68B   6 V
Příkon
	při napájení 24 V DC 3 W
	při napájení 6 V   3 W 
Životnost baterií
	4 ks AA alkalických baterií cca 2 roky 
 1,5 V, 2700 mAh   (při 100 sepnutích denně)
Dosah
	v režimu START/STOP 0,05 - 0,15 m
Doporučený pracovní tlak  0,1 - 0,6 MPa
Průtok   15 l/min
Vstup vody   vnější závit G 1/2“ 

Technická specifikace

1 - manuální páka
2 - elektronika
3 - snímaná oblast

Platí pro smluvní obchodní partnery GC skupiny. Ceny jsou uvedeny bez DPH a platné ke dni vydání letáku. Obrázky jsou ilustrační.


